.Щоговору вследствие рсорганизации юридического лица в порядке, предусмотенном действующим
законодательством Российской Федерации.

2. Стоимосгь работ и порядок расчетов.

2.1. l_{eHa .Щоговора в соответствии с результат.lми электронного аукциона составляет З'7 562"77
(Тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят два) рубля 77 копеек, в том (мсле НДС l8% - 5729 py6.9l
коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с .Щоговором и Техническим заданием, а также все наJIоги, пошлины, сборы
в соответствии с действ}тощим на территории РФ законодательством, зататы на устранение дефектов